

Koostatud/muudetud	Aprill 2021	Kinnitatud	Ain Heinmäe
--------------------	-------------	------------	-------------

Artikkel/Nimetus		Väljastatav kogus	Kehtivus
<b>237699 T-Särk</b> <b>Must</b> <b>(logo valge)</b>		Väljastatav kogus puudub. Väljastatakse vastavalt vajadusele	T-särkidel kehtivusaeg puudub, väljastatakse vastavalt vajadusele.
<b>070179599 Pikkade varrukatega Nordic T-särk (must)</b> <b>(logo valge)</b>		Väljastatav kogus puudub. Väljastatakse vastavalt vajadusele	Särkidel kehtivusaeg puudub, väljastatakse vastavalt vajadusele.
<b>944019899 Gesto kapuutsiga helkurpUSA</b> <b>(logo hall või must)</b> <b>Võib ka ilma kapuutsita</b>		1	1 aasta
<b>686070836 Björnkläder Carpenter Nordic stretšriidega vööpüksid(hall)</b> <b>(logo valge)</b>		2	1 aasta
<b>KPS 290 Pikad põlvekaitsmed või muud vastavalt vajadusele</b>		Vastavalt vajadusele	Vastavalt vajadusele
<b>KTA-SMARTGOYE SmartGo kapuutsiga talvejope, kõrgnähtav, klass 3 kollane/must</b> <b>(logo hall või must)</b>		1	2 aastat

<p><b>kevad-sügis jope</b> <b>kollane/must 792033711</b></p>		<p>1</p>	<p>2 aastat</p>
<p><b>10566 Pealaekaitsega nokamüts (kollane või must)</b></p>		<p>1</p>	<p>Vastavalt vajadusele, ei asenda kiivrit</p>
<p><b>Turvajalanõud (kinnised) mudel pildidl</b></p> <p><b>U-Power Corner S3</b></p>		<p>2</p>	<p>2 aastat või vastavalt vajadusele</p>
Artikkel/Nimetus	Foto	Väljastatav kogus	Kehtivus

Antud nimekirjas on ära toodud OMS-is kasutusel olevad tööriided. Kõik tööriided peavad olema varustatud OMS logoga ja kuuluvad tagastamisele ettevõttele töölt lahkumisel või kasutuskõlbmatuks muutumisel ja uute väljastamisel.

Meie koostööpartner ettevõtte tööriietega varustamisel on "Grolls, Swedol AB (publ) Eesti filiaal". Tööriided väljastatakse töötajale tööle asudes ja hiljem täiendatakse vastavalt nimekirjas toodud kehtivusaegadele või vastavalt vajadusele. Turvajalanõudele ei ole kindlat artiklit, sest sama mudel ei pruugi kõigile sobida, aga on kehtestatud hinnapiir (100 eur). Turvajalanõu valimisel peab jälgima, et peab olema kinnine jalanõu mis vastaks vähemalt EN 20345 S3 SRC nõuetele.

OMS peab arvestust töötajatele väljastatud tööriiete üle.

Oleme otsustanud kokku koguda ka vananenud ja ümbervahetamist vajavad OMS logodega tööriided. Ümbervahetamist vajavad riided tuleb tuua puhtana kontoris, kogume need kokku ja suuname taaskasutusse või hävitamisele. Nii väldime ettevõtte logodega riiete sattumist valesse kohta. Kasutatud riiete suunamine ümertöötlusse või hävitamisele vähendab olmeprügisse ja prügmäele sattuvate tekstiilijäätmete kogust.